Game Report 17 PLAY OFF - Campionato lItaliano - Serie A Junior

Game Report 17 - over

Date: 28-07

Field: 1

Start (actual): 11:00

Segnapunti: jomar club catania
Guardialineel: jomar club catania
Primo Arbitro: MOSCHETTI Mario

Canoa Club Ferrara

Role
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Technician
Technician

Technician

Canoa Club Ferrara

N° Name

1 Breveglieri Lanfranco (c)
2 Racovit Cristian

3 Persona Elia

4 Cavallini Pietro

8 Foddis Elisa

9 Tosini Andrea

10 Ged Michel

GC Cavallari Ginevra
ML Lago Maddalena
VM Mazzanti Veronica
Signature

Time (from calendar): 10:50

Round: FIN 7-8

End Game: 11:25

Cronometrista: jomar club catania
Guardialinee2: jomar club catania
Secondo Arbitro: COSTANZO Mattia

Urbe Roma C.K.

N°

1

AM

AV

3-4

Name Role
Cicogna Augusto Player
Pellegrini Tommaso Player
Sabadello Cimino Mattia Player
Amaro Lorenzo Player
Marcellini Flavio (c) Player
Pignatiello Gabriele Player
Mariani Antea Technician
Vaccari Andrea Technician

Urbe Roma C.K.

Signature
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10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

09:00

07:35

04:25

00:01

00:00

10:00

09:57

09:00

08:10

00:10

00:00

00:00

Canoa Club Ferrara

Breveglieri Lanfranco

Breveglieri Lanfranco

Persona Elia

Ged Michel

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal
Fine tempo

Fine partita

Urbe Roma C.K. Secondary

Cicogna Augusto

Cicogna Augusto

Marcellini Flavio

Pellegrini Tommaso

Pellegrini Tommaso

Finita normalmente

Notes



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=593&sort=note

